СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

Ж Р 6 . Л О / 3  №

О внесении изменений в решение Срвета депутатов муниципального
округа Тверской от 16.05.2013 №116/2013 «О распределении средств
бюджета города Москвы, выделенных на финансирование
мероприятий по развитию районов города Москвы в соответствии с
постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года №849-ПП «О
стимулировании управ районов города Москвы»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года №849-
ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», регламентом Совета
депутатов муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Дефис первый таблицы Приложения к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской от 16.05.2013 №116/2013 изложить в
следующей редакции: ул. Селезневская, д.13, стр.1, кв.15, 16.
2. Дефис второй таблицы Приложения к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской от 16.05.2013 №116/2013 изложить в
следующей редакции: Лихов пер., д.2/3, стр.1, кв.7.
3. Направить настоящее решение в управу Тверского района города Москвы,
в префектуру Центрального административного округа города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Опуоликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на
официальном сайте управы района и муниципального округа Тверской по
адресу: www.tveruprava.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Тверской Байкина И.А.

Глава муниципального
округа Тверской

http://www.tveruprava.ru